
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:30

A  TuS Schwarz… S

I II III IV V VI Punkte

20 19 13 3 15 8

17

2
13

5
14

8
17

9 10 12 Auszeit

12:14
17:23

Ende
21:03

B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte

31 14 3 11 12 7

25

╳
14

2
19

6
22

7
25

9 11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
21:06

B  TVA Hürth V… S

I II III IV V VI Punkte

14 7 11 12 3 31

25

0
18

2
21

4
22

10
25

14 17
Auszeit

Ende
21:27

A  TuS Schwarz… R

I II III IV V VI Punkte

20 19 11 3 13 8

12

╳
8

1
10

3
11

4
12

6 7
Auszeit

10:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:30

A  TuS Schwarz… S

I II III IV V VI Punkte

20 19 11 3 13 8

17

0
9

1
10

3
11

6
12

7
14

8
17

Auszeit

12:20

Ende
21:56

B  TVA Hürth V… R

I II III IV V VI Punkte

31 14 7 11 12 3

25

╳
11
25

1
16

3
17

4
19

5
23

10
24 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal Rhein-Erft Frauen
Frauen

A  TuS Schwarz-Weiß Brauweiler vs. TVA Hürth Volleyball III B

Spiel 2 30.10.2025 20:30 Uhr

Abtei-Gymnasium Brauweiler
50259 Pulheim
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A  TuS Schwarz… 10/14

1 Melsa, Lea
3 Ritterbach, Eliza X

4 Radau, Nina
7 Montenbruck, Anna-…
8 Lachmann, Maike X

11 Gerken, Lotta X

13 Janell, Paula X
15 Dagasan, Leyla X
19 Vigas, Hannah X
20 Petzke, Kathrin X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TVA Hürth V… 10/14

1 Mehlich, Leoni X

3 Petters, Viktoria X
7 Richmeier, Delia X

11 Jaspers, Finja X
12 Lorse, Milena X

14 Balogh, Lilla X
17 Breyer, Annalena
24 Gerlach, Rebecca
28 Hassan, Sabrin
31 Wöhst, Svea X

B  Libero

1 Mehlich, Leoni X

B  Offizielle

T Breyer, Annalena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Schwarz… TVA Hürth V… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 33 25 1 0 0
1 0 0 12 2 21 25 1 0 0
1 0 0 17 3 26 25 1 0 0

4
5

4 0 0 46 80 75 3 0 0
Start: 20:30 Ende: 21:56 Dauer: 1:26

Sieger: TVA Hürth Volleyball III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rizzo, Claudio 1

2 Königsfeld, Maren 2

Schr. Rück, Beate
Assist. Dehn, Stephanie

Dokument erstellt: 30.10.2025 21:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


