



Kreispokal Rhein-Erft Frauen

Frauen

(A) TuS Schwarz-Weiß Brauweiler vs. TVA Hürth Volleyball III (B)

Spiel 2

30.10.2025 20:30 Uhr

Abtei-Gymnasium Brauweiler
50259 Pulheim



Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 20:30						(A) TuS Schwarz...						Ende 21:03						(B) TVA Hürth V...						R													
	Startaufstellung			Spielernr.			S			Punkte			Start 21:06			(B) TVA Hürth V...			Ende 21:27			(A) TuS Schwarz...			R																			
	Auswechselspieler		Spielstand										I		II		III		IV		V		VI		Punkte			I		II		III		IV		V		VI		Punkte				
	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	13	19	13	3	15	8	1.	31	14	3	11	12	7	17	20	19	11	3	13	8	25	12										
SATZ 1	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	13	14	8	17	9	10	12	Auszeit	X	14	2	6	7	25	9	11	Auszeit	X	8	10	3	11	4	12	6	7	Auszeit	10:19				
SATZ 2	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	13	14	17	9	10	12	Auszeit	X	14	19	22	25	10	14	17	Auszeit	X	8	10	3	11	4	12	6	7	Auszeit	10:19					
SATZ 3	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	9	10	11	12	14	8	17	Auszeit	X	11	16	17	4	19	5	23	10	24	Auszeit	12:20	25	11	16	17	4	19	5	23	10	24	Auszeit	12:20
SATZ 4	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	9	10	11	12	14	8	17	Auszeit	X	11	16	17	4	19	5	23	10	24	Auszeit	12:20	25	11	16	17	4	19	5	23	10	24	Auszeit	12:20
SATZ 5	Aufschlagrunden	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	9	10	11	12	14	8	17	Auszeit	X	11	16	17	4	19	5	23	10	24	Auszeit	12:20	25	11	16	17	4	19	5	23	10	24	Auszeit	12:20

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

Ergebnisse					
(A) TuS Schwarz...			TVA Hürth V...		
A	W	G	P	Satz	Dauer
2	0	0	17	1	33 25 1 0 0
1	0	0	12	2	21 25 1 0 0
1	0	0	17	3	26 25 1 0 0
				4	
				5	
4	0	0	46	80	75 3 0 0
Start: 20:30 Ende: 21:56 Dauer: 1:26					
Sieger: TVA Hürth Volleyball III 3:0					

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Rizzo, Claudio	1	
2	Königsfeld, Maren	2	
Schr.	Rück, Beate		
Assist.	Dehn, Stephanie		

Dokument erstellt: 30.10.2025 21:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

(A) TuS Schwarz...		10/14		(B) TVA Hürth V...		10/14	
1	Mehlich, Leoni		X	1	Mehlich, Leoni		X
3	Petters, Viktoria		X	3	Ritterbach, Eliza		X
7	Richmeier, Delia		X	7	Montenbruck, Anna...		X
11	Jaspers, Finja		X	11	Radau, Nina		X
12	Lorse, Milena		X	12	Daqasan, Leyla		X
14	© Balogh, Lilla		X	14	Gerken, Lotta		X
17	Breyer, Annalena		X	17	Janell, Paula		X
24	Gerlach, Rebecca		X	24	Vigas, Hannah		X
28	Hassan, Sabrin		X	28	Wöhst, Svea		X
31				31			

(B) Libero	
1	Mehlich, Leoni

(B) Offizielle	
T	Breyer, Annalena